UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

Số: 306/TB-MNSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 06 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngưng thanh toán qua cổng thu hộ SSC

Kính gửi: Toàn thể phụ huynh học sinh nhà trường.

Để phục vụ cho công tác quyết toán cuối năm và tránh tồn đọng giao dịch

sang năm 2024, nhà trường xin thông báo TẠM NGƯNG thanh toán qua kênh

thu hộ SSC.

Thời gian đóng kênh thu hộ SSC: 01/12/2023 đến khi có thông báo mới.

Do đó kính mong quý phụ huynh thanh toán qua phương thức sau:

+ Thanh toán qua tài khoản ngân hàng của nhà trường

Tài khoản : 2011177789999

Tên tài khoản: TRUONG MAM NON SON CA

Ngân hàng: MBBank (Ngân hàng quân đội)

Nội dung khi thanh toán (Bắt buộc): Họ tên học sinh + lớp + HP T12

Nhà trường xin phép thực hiện theo thông báo này và mong nhận được sự

hợp tác từ các quý phụ huynh.

Nếu phụ huynh gặp khó khăn trong việc thanh toán học phí vui lòng liên

hệ phòng hành chính nhà trường để nhận được sự hỗ trợ.

Trân trọng.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Dương Thị Minh Nguyệt